Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua  Nereu Ramos, 389
Herval d’Oeste – SC – 89.610-000

Fone : (49) 3554 0922 – Fax ( 49) 3554 0132
CNPJ : 82.939.430/0001-38

http://www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL DE REVOGAÇÃO Nº 045/2015/SMECE

Revoga o Edital nº 044/2015/SMECE,

considerando o retorno do servidor efetivo

vinculado a vaga.

1.1. O Prefeito do Município de Herval d’Oeste-SC,  no uso de suas atribuições legais

revoga a Chamada Pública referente ao Edital nº 044/2015/SMECE, considerando não

haver mais necessidade de preenchimento da vaga devido ao retorno do servidor efetivo

vinculado a mesma.

1.2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Herval d’Oeste-SC,  20 de outubro de 2015.

NELSON GUINDANI

Prefeito Municipal